
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2016 г. N 16.2/2

« О порядке назначения, перерасчета и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости 
(инвалидности) главе Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЭ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ", со статьей 13.1 Закона Курской области № Зб-ЗКО от 18 ноября 1998 
года, с учетом изменений и дополнений, внесенных законом Курской области от 19.04.2013 года № 31-
ЭКО, Собрание депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:

1. Положение « О порядке назначения, перерасчета и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии 
по старости (инвалидности) главе Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области» 
изложить в новой редакции.

2. Решение Собрания депутатов Русановского сельсовета от 22.12.2010 года № 5.6 «О порядке 
назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) 
главе Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области и других выборных 
должностных лиц местного самоуправления», считать утратившим силу.

3 Решение вступает в силу со дня его обнародования .

Председатель Собрания депутатов  И.М.Хмелевская

Глава Русановского сельсовета  Ю.А.Дмитриев


